2023年８月31日

各 位

会 社 名 シ ャ ー プ 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 呉 柏 勲
（ コ ー ド 番 号 ： 6 7 5 3   プ ラ イ ム ）

ストック・オプション（新株予約権）の内容確定に関するお知らせ

当社は、2023 年８月４日開催の取締役会において決議いたしましたストックオプション（新株予約権）

に関し、未確定となっていた事項が以下のとおり確定いたしましたので、お知らせいたします。

１ 新株予約権の総数

55,000 個 （新株予約権 1個当たりの目的である株式の数は 100 株）

２ 対象者及び発行総数

当社の取締役  2 名  1,500 個

当社の執行役員 4 名  2,000 個

当社の従業員  827 名 47,360 個

完全子会社の取締役 7 名  1,230 個

完全子会社の執行役員  3 名  190 個

完全子会社の従業員  41 名  2,400 個

その他の子会社の従業員  6 名  320 個

総計  890 名 55,000 個

３ 新株予約権の行使に際して出資される財産の価額（行使価額）

新株予約権 1個当たり 89,690 円（1 株当たり 896.9 円）

上記に記載した事項以外の本新株予約権の発行要領については、2023 年８月４日付「ストック・オプシ

ョン（新株予約権）の発行に関するお知らせ（経過開示）」をご参照ください。

以上